

Kategoria

[Relacje](#)

## Poznajcie „Genialne Miejsca”

**9 czerwca, w Warszawie, zostały ogłoszone wyniki Ogólnopolskiego Konkursu „Genialne Miejsca”, którego partnerem są Koleje Mazowieckie. W maju jury konkursu wyłoniło w każdym województwie zwycięskie prace, przyznając pierwsze miejsce lub wyróżnienie. Dodatkowo, w części regionów, przyznano miejsca drugie i wyróżnienia.**

Zadaniem konkursowym „Genialne Miejsca” było przygotowanie prezentacji, w postaci gry lub escape-roomu (w aplikacji genially), dotyczącej miejscowości, czy okolicy, w której znajduje się szkoła uczniów uczestniczących w tym konkursie. Tematem prezentacji mogła być wybitna postać związana z danym regionem, legenda, ciekawe miejsce przyrodnicze lub historyczne, a także lokalne miejsca kultu.

Jury, spośród nadesłanych 120. prac, wybrało 97, które znalazły się na ogólnopolskiej mapie „genialnych miejsc”. Dzięki temu, każdy z nas ma możliwość, żeby wirtualnie zwiedzić różne zakątki Polski, a przy okazji sprawdzić własne umiejętności w rozwiązywaniu zagadek typowych dla escape room’ów. Może to być inspiracją do zaplanowania wycieczki – tym razem offline.

Podczas czerwcowej uroczystości ogłoszono zwycięskie drużyny z Mazowsza oraz wręczono nagrody wyłonionym finalistom. Na poziomie szkół podstawowych, pierwsze miejsce zdobyli uczniowie z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Orła Białego w Radomiu, za pracę „Kulinarna trasa Radomia. Escape room ze smakiem”. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 4 im Władysława Broniewskiego w Warszawie, która przygotowała escape room pt. „Warszawska dzielnica”.

Uczniowie zwycięskich drużyn, w nagrodę otrzymały vouchery na zwiedzanie myjni taboru oraz Sekcji Napraw i Eksploatacji Taboru w Tłuszczu.

Na poziomie Szkół Ponadpodstawowych wyróżnienie otrzymali uczniowie z Zespołu Szkół Zawodowych nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce, za realizację projektu pt. „Co wiesz o Adamie Chętniku?”. Nagrodą dla nich jest szkolenie na symulatorze pojazdu FLIRT ER160 KM.

Ogłoszono także wyniki finałowe, a tym samym zwycięskie i wyróżnione drużyny, które zostaną zaproszone do Warszawy na uroczystość podsumowania konkursu. Odbędzie się ona 10.09.2022 r.

Serdecznie gratulujemy wszystkim, którzy przystąpili do konkursu!

Zapraszamy do zapoznania się z wyróżnionymi pracami z całego kraju na oficjalnej stronie: <https://sis.pti.org.pl/wyniki-konkursu-genialne-miejsca/> oraz pracami z Mazowsza bezpośrednio na stronie: <https://wakelet.com/wake/ZAgIJQ6vsYPkbazxl8EoU>

## Galeria







# Mazowiecki finał konkursu **GENIALNE MIEJSCA**



## Genialne Miejsca



POLSKIE TOWARZYSTWO INFORMATYCZNE



Koleje  
Mazowieckie



SEKCJA  
INFORMATYKI  
SZKOLNEJ